[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от «16» декабря 2021 года № 59
 п. Теченский

Об объявлении конкурса по отбору
кандидатур на должность главы
Теченского сельского поселения
В связи с истечением срока полномочий Главы Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом Теченского сельского  поселения, решением Совета депутатов Теченского сельского поселения от 10.12.2021 г. № 58 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области», Совет депутатов  Теченского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Теченского сельского поселения (далее по тексту - конкурс), который состоится 2 марта 2022 года в 10 часов 00 минут в администрации Теченского сельского поселения по адресу: 456508, Челябинская область, Сосновский район, п. Теченский, ул. Центральная, д.19., кабинет специалиста.
2. Назначить технического секретаря конкурсной комиссии.
3. Заявление о допуске к участию в конкурсе и иные документы кандидатов принимаются техническим секретарем конкурсной комиссии в период с 10 января по 31 января 2022 года (включительно), в рабочие дни Время приема документов: понедельник-пятница с 18-00 до 20-00 часов, суббота, воскресенье с 10-00 до 13-00 часов, по адресу: 456508, Челябинская область, Сосновский район, п. Теченский, ул. Центральная, д. 19., кабинет специалиста, телефон 8(351)44 49-132.
4. Направить настоящее решение не позднее дня, следующего за днем его принятия, Главе Сосновского муниципального района для принятия решения о назначении членов конкурсной комиссии.
5. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Теченского сельского поселения.
6. Настоящее решение и объявление о приеме документов для участия в конкурсе подлежат опубликованию в печатном издании газета «Сосновская Нива» и размещению официальном сайте администрации Теченского сельского поселения в разделе «Конкурс по отбору кандидатур на должность главы Теченского сельского поселения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за выполнением настоящего решения возлагаю на себя.
Председатель совета депутатов
Теченского сельского поселения                                       Д.М. Закирова